
OBCHODNÍ AKADEMIE, KOLÍN IV, KUTNOHORSKÁ 41
se sídlem: Kutnohorská 41, 280 02 Kolín lV

ž°°á""°;

O KOLÍN

r

É .:j..|

É f '

Ěčži

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41
IČO 48665991
DIČ l
číslo účtu: 3236328399/0800
se sídlem: Kutnohorská 41, 280 02 Kolín 4
zastoupená ředitelem panem Ing. Dušanem Zahrádkou
(dále jen ,,objednatel")
a
Mgr. Jindřich Synek
IČO 463 87 234
DIČ CZ5505151146
Se sídlem: Písečná 758, Kolín V
zastoupený: Mgr. Jindřich Synek
(dále jen ,,zhotovitel")

I.

Popis skutkového stavu
l. Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2022 Smlouvu o dílo č. 0001/2022.

Předmětem smlouvy bylo dílo: Opravy interiérů Obchodní akademie Kolín (dále je ,,Dílo")

2. Strana Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 je povinným subjektem pro
uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. í. tohoto článku a
má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

I



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní stmia, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo Č.0001/2022

V Kolíně dne 17.4. 2023 V Kolíně dne 17.4. 2023

Cíbchcdnš zkademie, Kcľín FV, Kutnohomká 4?
Sidfc:: Kutnohorská 41, 2EK) 02 Kolin lv
lČ: 48655991
řd.: 321 721 533, 603 867 zu "f "q

, "w\Mw.aakťjhn.2u A"""oakTs7/
Obiednatel _

¶:;:AjŘ{ch"

KO' 'N 5
""' &ňs'S K'"I
'ČCl: 872 ,,bič: CZ3?mij1· .··

' Tá,:..
Zhotov"iEe1 ! '.

Ĺb

2


